
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2004
Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utföraransvarig:
ADB-nr: 062535 Län-fnr: MS-101-2002 2004-12-03 12:37
Förs.v:

Jbr-omr: 1 A Gödsling kg Medel N   P   K
600 PK 7-25     40  149

Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt:
För-förfrukt:
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Rel- Rel- Summa Rel- Baljv. Baljv. Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv   Ts   Ts
kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha tal tal ts tal kg/ha kg/ha tal tal baljv tal baljv. baljv.   %   %

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2
06-14 08-10 06-13 08-08

SW Fanny, 4n <00324> 31110 14570 45680 5380 2310 100 100 7690 100 5380 2310 100 100 7690 100 3 5 17,3 16,1
SW Pallas (2n) <00527> 24760 13500 38260 4850 2250 90 97 7100 92 4850 2250 90 97 7100 92 3 5 19,7 16,8
SW RK1017 (4n) <20101> 34730 19260 53990 5950 2860 110 124 8800 114 5950 2860 110 124 8800 114 3 5 17,2 14,9
SW RK1021 (2n) <20239> 25040 18630 43680 4880 3120 91 135 7990 104 4880 3120 91 135 7990 104 3 5 19,9 16,8
SW Ares (RK8902), 2n <09701> 30090 16640 46720 5460 2620 102 114 8090 105 5460 2620 102 114 8090 105 3 5 18,6 15,9
SW Nancy (RK8826), 4n <09501> 29870 16960 46830 5320 2600 99 113 7920 103 5320 2600 99 113 7920 103 3 5 18,2 15,3
SW RK1057 (4n) <20240> 33680 23900 57580 5280 3240 98 140 8510 111 5280 3240 98 140 8510 111 3 5 15,9 13,6
SW RK9109 (2n) <09901> 28120 15560 43680 4870 2590 90 112 7460 97 4870 2590 90 112 7460 97 3 5 17,3 16,8
SW RK9004 (2n) <09904> 27580 17690 45270 4830 2810 90 122 7640 99 4830 2810 90 122 7640 99 3 5 17,6 15,8
SW RK8705 (2n) <20241> 17890 19800 37690 3930 3500 73 152 7430 97 3930 3500 73 152 7430 97 3 5 22,0 17,7

-X- 5070 2790 7860 5070 2790 7860
CV% 7,3 5,5 5,7 7,3 5,5 5,7
OBS 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0005 .0001 .0060 .0005 .0001 .0060
LSD F1 640 260 770 640 260 770

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2004
Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utföraransvarig:
ADB-nr: 062535 Län-fnr: MS-101-2002 2004-12-03 12:37
Förs.v:

Jbr-omr: 1 A Gödsling kg Medel N   P   K
600 PK 7-25     40  149

Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt:
För-förfrukt:
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Best Best Baljv Baljv
vår föreg fält fält
% höst    %    %

% sk 1 sk 2
04-22 10-09

SW Fanny, 4n <00324> 93 100 100 100
SW Pallas (2n) <00527> 95 100 100 100
SW RK1017 (4n) <20101> 95 100 100 100
SW RK1021 (2n) <20239> 95 100 100 100
SW Ares (RK8902), 2n <09701> 95 100 100 100
SW Nancy (RK8826), 4n <09501> 95 100 100 100
SW RK1057 (4n) <20240> 93 100 100 100
SW RK9109 (2n) <09901> 95 100 100 100
SW RK9004 (2n) <09904> 95 100 100 100
SW RK8705 (2n) <20241> 90 98 100 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


